山 东 省 奶 业 协 会

鲁奶协函字（2020）第6号

关于组织参加“VIV2020亚洲国际集约化畜牧展览会（青岛）
中国反刍技术高峰论坛”的函
反刍技术高峰论坛于2020年9月17日在青岛召开，本论坛是VIV国际集约化畜牧展和荷斯坦媒体联合发起的行业交流平台，论坛结合行业热点及全球产业现状，邀请全球行业专家，为养殖企业和产业链供应商搭建交流沟通、信息共享的桥梁，共同推动生产企业技术创新、模式创新以及产品创新，促进我国反刍行业可持续发展。为做好参会的组织工作，现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2020年9月17日，会期一天；
二、会议地点：青岛西海岸威斯汀酒店会议中心101会议室；
三、参会人员：规模牧场（奶牛/肉牛）、奶牛养殖合作社、产业链供应商，政府协会部门，科研院校单位；
[bookmark: _GoBack]四、本次论坛免交会议费；请参会人员于9月8日之前将报名表发送至协会邮箱：sdnyxh@126.com。
[image: 省奶协的章红]附件1：2020中国反刍技术高峰论坛通知
附件2：报名表
山东省奶业协会
2020年9月1日
1

附件1 通知
VIV2020亚洲国际集约化畜牧展览会（青岛）
中国反刍技术高峰论坛
主    办：荷斯坦传媒
特别支持：VIV 2020亚洲国际集约化畜牧展（青岛）
山东省奶业协会
协    办：以色列阿菲金
			…………
会议背景
在全球疫情&全面禁抗背景之下，国内国际奶业&肉牛&奶山羊形势如何变化？生产企业如何实现真正的饲料禁抗、养殖减抗、产品无抗？进口种牛&种羊持续火热，未来国内规模牧场发展模式之路有哪些？智慧牧场中国模式初见成效，如何升级优化？南方水痘瘟疫大流行，规模牧场传染病如何合理防控？
反刍技术高峰论坛是VIV国际集约化畜牧展和荷斯坦媒体联合发起的行业交流平台，论坛结合行业热点及全球产业现状，邀请全球行业专家，为养殖企业和产业链供应商搭建交流沟通、信息共享的桥梁，共同推动生产企业技术创新、模式创新以及产品创新，促进我国反刍行业可持续发展。
反刍论坛分为奶牛肉牛&奶山羊肉羊两大版块，全方位探讨反刍动物养殖模式、饲养技术在全球疫情常态化条件下面临的机遇与挑战。
会议时间：2020年9月17日，会期一天
会议地点：青岛西海岸威斯汀酒店会议中心101会议室
会议规模：200左右
规模奶牛场、规模肉牛场、规模奶山羊&肉羊场、产业链企业、协会政府代表等~
[bookmark: _Hlk523994686]会议注册费：免费定向邀请
相关议题（暂定）
09：00-12：00  反刍技术高峰论坛——奶牛&肉牛论坛
新形势下  如何正确理解饲料禁抗、养殖减抗、产品无抗？
智慧牧场与传统牧场  区别到底在哪里？
——数字技术、智能设备如何在牧场应用？
大规模牧场生物安全风险与管控方案
山东现代奶业发展机遇与挑战
12:00-14:00  午餐
14：00-18：00  反刍技术高峰论坛——奶山羊&肉羊论坛
国家禁抗  对牛羊营养技术产生何种影响？
我国反刍动物主要传染病和防控策略
进口种羊对我国羊业发展有何重要意义？

附件2 报名表
VIV2020亚洲国际集约化畜牧展览会（青岛）
中国反刍技术高峰论坛报名表

	姓名
	职务
	单位
	联系方式

注：请于9月8日之前发送至协会邮箱sdnyxh@126.com

image1.jpeg